196
ESPERIA
design Silvia Paola Pennacchioacchio
ESPERIA / T5 S 1x..
ESPERIA / T5 S 2x..
ESPERIA / T5 S 3x..
ESPERIA / T8 S 2x..
ESPERIA / T8 S 3x..

29°26°
T5/A 2x54
92°
T5/A 1x54
21°15°
T5/A 1x54
96°
T8/A 1x36
28° 20°
T8/A 1x36
AKCESORIA
Z zasilaczem elektronicznym nieregulowany 220÷240v 50/60Hz.
Ekrany w hartowanego szkła bezpiecznego.
Osłona z poliwęglanu.
Code Denomination Description Notes
14070020 A0365/28-54-36W Dodatek  za gniazdo wtykowe IP65 dla modeli T5  28 i 54W i T8 36W.
14072720 A0365/35-49-80-58W Dodatek  za gniazdo wtykowe IP65 dla modeli T5  35, 49, 80W i T8 58W.
14070120 A0366/304  28-54W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego dla modeli T5  28 i 54W.
14070220 A0366/304  35-49-80W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T5  35, 49, 80W.
14075620 A0366/304  36W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T8  36W.
14075920 A0366/304  58W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T8  58W.
14074220 A0366/316L 28-54W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego dla modeli T5  28 i 54W.
14074420 A0366/316L 35-49-80W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T5  35, 49, 80W.
14075720 A0366/316L 36W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T8  36W.
14076020 A0366/316L 58W Dodatek za przygotowanie do do montażu liniowego T8  58W.
14070320 A0367/28-54W Dodatek za układ awaryjny dla modeli T5  28, 54W ( nie 3 źródła światła ). Autonomia 1 godz max. !
14070420 A0367/35-49-80W Dodatek za układ awaryjny dla modeli T5  35, 49, 80W  (nie 3 źródła światła ).Autonomia 1 godz max. !
14073020 A0367/36W Dodatek za układ awaryjny dla modeli T8  36W ( nie 3 źródła światła ). Autonomia 1 godz max. !
14073120 A0367/58W Dodatek za układ awaryjny dla modeli T8  58W ( nie 3 źródła światła ). Autonomia 1 godz max. !
14069820 A0364/303 Dławica Inox AISI 303 do kabli Ø10÷14mm.
14069920 A0364/316 Dławica Inox AISI 316 do kabli Ø10÷14mm.
14070720 A0368 Para jarzm Inox 304 stałych.
14071020 A0369 Para jarzm Inox 304 nastawnych.
Akcesoria nie kompatybilne z A0365.
Odbłyśniki asymetryczne na dwa źródła światła